zastupanje utvrđeno je uvidom u sudski registar elektroničkim putem na današnji dan, kao dužnik,

KARLO KLARIĆ, OIB 06410050305, PETRINJA, MATIJE JANDRIĆA 11, čiju sam istovjetnost 
utvrdila uvidom u osobnu iskaznicu br. 115415956 PP Petrinja, kao jamac platac

podnijele prednju privatnu ispravu: Bjanko zadužnica izdana na iznos do 150.000,00 EUR 
(stopedesei tisuća eura) na potvrdu.

Potvrđujem da sam prednju privatnu ispravu ispitala i utvrdila da ona po svom obliku odgovara 
propisima o jnvnobilježničkim ispravama, a po svom sadržaju propisima o sadržaju ovršnog 
javnobilježničkog akta.

Sudionicima pravnog posla sam ispravu pročitala te ih upozorila da potvrđena privatna isprava ima